


AUTOR

Sociedad / Vida

CREADOR

WEB

Moénica G. Prieto

Marisa Pifiana

https://marisapinana.com/

Naomi Klein Elias Tafio https://eliastano.net/

Laura Mordn Macdiego https://www.macdiego.com/
Valerie Steele Paula Sanz https://paulasanzcaballero.com/
Maite Larrauri Lalalimola https://www.lalalimola.com/
Maria Angeles Durdn Yinsen https://yinsenstudio.com/

Paul B. Preciado Sebastidn Alos http://www.sebastianalos.com/
Richard Florida Virginia Lorente http://virginialorente.com/
Santiago Alba Rico Coté Escrivd http://www.cote-escriva.com/
Richard Sennett Dani Nebot http://www.danielnebot.com/

Valores / Cultura

Estrella Galdn

Victoria Estudio

https://www.victoria-estudio.com/

Carolin Emcke

Pepe Gimeno

http://pepegimeno.com/

Adela Cortina Maria Rodilla @mrodilla
Francisca Sauquillo Omega Tbs @omegatbs
Daniel Innerarity Fase Studio https://fase-studio.com/

Edgar Morin

Paco Gimenez

https://www.pacogimenez.com/

Fernando Broncano

Locandia

https://locandia.com/

Hartmut Rosa

Dani Sanchis

https://www.danisanchis.es/

Eudald Carbonell Joan Quirds https://www.joanquiros.com/
Politica
Judith Butler Xavier Monsalvatge http://www.xaviermonsalvatje.com

Laura Casielles

Lina Vila

http://www.linavila.es/

Marina Garcés

Jorge Lawerta

https://www.lawerta.com/

Seyla Benhabib

Juarez Casanova

http://juarezcasanova.com/

Slavoj Zizek

Democracia

https://democraciaestudio.com/

Michael J. Sandel

Maria Herreros

https://mariaherreros.com/

José Ignacio Torreblanca

Iban Ramon

https://ibanramon.com/




AUTOR

José Enrique de Ayala

CREADOR

Nueve

WEB

http://www.n-u-e-v-e.com/

Joan Romero

Laura Pérez

https://www.lauraperez.net/

Ecologia

Alicia Puleo Malota https://www.malota.es/
Jane Goodall Mariscal https://www.mariscal.com/
Maria Novo Sandra Figuerola https://sandrafiguerola.com/

Alberto Sanz y Candela de la Sota

Cento Yuste

http://www.centoyuste.com/

Jorge Riechmann Boke https://nocionesunidas.com/
Ciencia / Tecnologia

Marfa Emilia Casas Baamonde Milimbo http://www.milimbo.com/

Marta Peirano Clara Iris https://clarairis.cargo.site/

Celia Blanco Cachete Jack https://cachetejack.com/
Byung-Chul Han Paco Roca https://www.pacoroca.com/

Yuval Nohah Harari Menta https://estudiomenta.com/

John Gray Carla Fuentes https://www.carlafuentes.com/
Adam Tooze Patricia Bolinches @laboli y http://www.soybyg.com/

Ethan Zuckerman

Alejandro Benavente

http://www.dximagazine.com/

Juan Luis Arsuaga Didac http://www.didacballester.com/es/
Economia

Yayo Herrero Ana Penyas http://www.anapenyas.es/

Mariana Mazzucato Ana Criado http://anacezeta.com/

Noam Chomsky Borja Bonaque https://www.borjabonaque.com/
Ai Weiwei Escif http://www .streetagainst.com/
Juan Moscoso Del Prado Diego Mir http://diegomir.es/

Esteban Herndndez

Raul Ferris

https://estudiobueno.com/

Franco “Bifo” Berardi

Nuria Riaza

https://www.nuriariaza.com/

Yanis Varoufakis

Creatias

https://creatias.es/




